
UCHWAŁA NR XXXVIII/226/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz 
1875 z późn. zm) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r poz. 487 z późn. zm.  ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych w Gminie Sienno przenaczonych do spożycia:

a) poza miejscem sprzedaży w ilości 40,

b) w miejscu sprzedaży w ilości 15.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVIII/132/2001 Rady Gminy Sienno z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: A4C262F6-6F41-4FB0-9CB3-DCAC279C51A3. Podpisany Strona 1


		2018-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




